
رمانجدید»الیفشافاک«منتشرمیشود
گروه فرهنگ و هنر-»الیف شافاک« نویسنده بریتانیایی و ترک تبار که بیشتر 
برای رمان »ملت عشــق« و »جزیره درختان گمشده« شناخته می شود قرار است 
رمان جدید خود را عنوان »رودخانه هایی در آســمان« از تاریخ هشــتم آگوست 

۲۰۲۴ )۱۸ مرداد( از سوی انتشارات پنگوئن منتشر کند.
بنابر اعلام بی بی سی کالچر، رمان »رودخانه هایی در آسمان« رمانی غنی و 
گسترده است که بین قرن نوزدهم و دوران مدرن روایت می شود و درباره عشق و 
از دست دادن، خاطره و آرامش، آسیب و مرهم است که حول محور سه شخصیت 
مسحورکننده که در سواحل رودخانه های تیمز و دجله زندگی می کنند، روایت 
می شــود و زندگی آنها به طرز عجیبی تحت تأثیر حماسه گیلگمش قرار گرفته 
است. آثار »الیف شافاک« تاکنون به ۵۵ زبان ترجمه شده است. او نگارش ۱۹ کتاب 
را در کارنامه دارد که ۱۲ عنوان کتاب او رمان اســت و در بســیاری از کشورهای 

جهان به فروش چشمگیری دست یافته است.
آخرین رمان این نویسنده با عنوان »جزیره درختان گمشده» یکی از ۱۰ کتاب 
پرفروش ساندی تایمز شد و در فهرست نهایی جایزه رمان کاستا و جایزه زنان 
قرار گرفت. همچنین رمان »۱۰ دقیقه و ۳۸ ثانیه در این دنیای عجیب« دیگر نوشته 
او نیز در فهرست نهایی جایزه بوکر قرار گرفت. کسب نامزدی جایزه بین المللی 
ادبی دوبلین برای کتاب »ملت عشق« و جایزه رومی برای رمان »پنهان« از دیگر 

جوایز کسب شده توسط این نویسنده ۵۲ ساله است.

فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- حالا دیگر 
کمتــر از دو هفته به آغاز بزرگ ترین 
رویداد سالانه ســینمای ایران زمان 
باقی ماند اســت و عوامل فیلم های 
راه یافته به جشــنواره در تکاپو برای 
طی کــردن آخرین مراحل پس تولید 
برای رســاندن آثارشــان به جدول 
اکران فجر هستند. مدیریت این فرآیند 
پرفشار هم بیش از هر فرد دیگری بر 

دوش »تهیه کننده« است.
تهیه کننده یــک فیلم، برخلاف 
تصور اشتباهی که در مقطعی نسبت 
بــه این جایــگاه شــکل گرفته بود، 
فراتر از ماموریــت »تامین بودجه«، 
اصلی ترین سکان دار هدایت جریان 
تولید یک فیلم محسوب می شود و به 
همین دلیل هم سیمرغ »بهترین فیلم« 
در هر دوره از جشــنواره فجر، مانند 

دیگر رویدادهای معتبر سینمایی، 
به »تهیه کننده« تعلق می گیرد.
 ۲۲ فهرســت  در 

فیلــم راه یافته به بخش 
»ســودای ســیمرغ« در 

جشــنواره  چهل ودومین 
بین المللی فیلم فجر، هستند 

تهیه کننده هایی که در دوره های 
گذشــته هــم 

ســابقه حضــور در این رویــداد را 
داشــته اند و برخی حتی در این زمینه 

رکورددار محسوب می شوند.
عبورازدوران»تهیهکننده-

کارگردانها«؟
یکــی از چالش هــای دیرپای 
سینمای ایران که زمانی سوژه پیگیری 
اصحاب رســانه  هم قرار می گرفت، 
سرشــناس  کارگردانــان  اصــرار 
بــرای تکیــه همزمــان بر کرســی 
»فیلمنامه نویسی« و »تهیه کنندگی« بود. 
کم نیستند فیلم نامه نویسان باسابقه ای 
که در مقطعی نســبت بــه این اصرار 
معتــرض بودند و فراتــر از ماجرای 
تالیف محتوایی یک فیلم، بر مســتقل 
می کردند.بودن تخصص فیلم نامه نویسی تاکید 

در زمینه فرآیند تولید هم طبیعتا 
»تهیه کننده« هویت و نقشی تخصصی 
دارد کــه در دوره ای کمتــر بــه آن 
توجه می شد و غالب فیلمسازان 
سرشناس، با عنوان »تهیه کننده 
و کارگــردان« در تیتراژ معرفی 
می شدند. در دوره های مختلف 
جشــنواره فجر هم کم نبوده اند 
آثاری که نامی مشترک در بخش 
تهیه کنندگــی و کارگردانــی 

داشتند.
از میــان ۲۲ فیلم راه یافته به 
بخش ســودای سیمرغ جشنواره 
امســال، چهار فیلم همین شرایط را 
دارند؛ حســین نمازی در »شه سوار«، 
مرتضــی آتش زمــزم در »دروغ های 
زیبــا«، داریــوش یاری در »شــور 
عاشــقی« و کاوه سجادی حســینی 
در »نبودنت« چهار کارگردانی 

هســتند که همزمان تهیه کنندگی آثار 
خود را هم برعهده داشته اند.

بخش عمــده آثــار راه یافته به 
این رویداد اما شــاهد حضور مستقل 
تهیه کنندگانی هستند که برخی باسابقه 
و برخی کار اولی محسوب می شوند. 
در ادامــه گزارش ســراغ بازخوانی 

کارنامه چهره های باسابقه رفته ایم.
رکــورددار تهیهکنندگان

حاضردر»فجر۴۲«
در یــک نگاه کلی به فهرســت 
تهیه کننــدگان حاضر در جشــنواره 
چهل ودوم فیلم فجر، علی قائم مقامی، 
حبیــب والی نــژاد، علی ســرتیپی، 
علــی اوجی و کامــران حجازی پنج 
تهیه کننده ای هســتند که در یک دهه 
اخیر ســابقه حضور پررنگ تری در 
دوره هــای مختلف جشــنواره فجر 

داشته اند.
علی قائم مقامی که در این دوره 

از جشــنواره به صورت مشــترک با 
فتح اله جعفری جوزانی، تهیه کنندگی 
فیلم »بهشت تبهکاران« به کارگردانی 
مســعود جعفری جوزانی را برعهده 
دارد تا به امروز در چهار دوره جشنواره 
فیلم فجر، به عنوان تهیه کننده حضور 

داشته است.
»کفش هایــم کــو؟« در دوره 
ســی وچهارم، »تیغ و ترمه« در دوره 
ســی وهفتم و »پرونــده باز اســت« 
در دوره چهل ویکــم، ســه فیلــم از 
زنده یــاد کیومــرث پوراحمد بودند 
کــه بــا تهیه کنندگــی قائم مقامی به 
جشــنواره فجر رسید. این تهیه کننده 
»جشــن دلتنگی« به کارگردانی پوریا 
آذربایجانــی را هــم در جشــنواره 
سی وششــم داشــت. حالا »بهشت 
تبهکاران« پنجمین فیلم او در ویترین 

فجر محسوب می شود.
حبیب والی نژاد دیگر تهیه کننده 

پرسابقه در جشنواره فجر امسال است 
که اتفاقا در همین دوره با دو فیلم مهم 
حاضر اســت. »احمد« به کارگردانی 
امیرعباس ربیعی و »آسمان غرب« به 
کارگردانی محمد عسکری، دو فیلم 
شاخص جشــنواره امسال هستند که 
حبیب والی نژاد تهیه کنندگی هر دو را 

برعهده داشته است.
والی نژاد پیش از این »ایســتاده 
در غبار«  به کارگردانی محمدحسین 
مهدویان را در جشنواره سی وچهارم 
داشت. او در جشنواره سی وهشتم با 
دو فیلم »لباس شخصی«   به کارگردانی 
امیرعبــاس ربیعــی و »خــروج« به 
کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا حضور 
داشت و دو ســال پیش در جشنواره 
چهلــم هــم »موقعیت مهــدی« به 
کارگردانــی هادی حجازی فر را ارائه 

کرد.
دیگر چهــره نام آشــنا در میان 
تهیه کننــدگان حاضر در جشــنواره 
امســال علی سرتیپی است که تاکنون 
در چهار دوره، ســابقه حضور در این 
رویداد را داشته است. فیلم »شکاف« 
بــه کارگردانی کیارش اســدی زاده 
در دوره سی وســوم، فیلم »سونامی« 
به کارگردانی میــلاد صدرعاملی در 
دوره سی وهفتم، فیلم »ستاره بازی« به 
کارگردانی هاتف علیمردانی در دوره 
سی ونهم و »شــهرک« به کارگردانی 
علــی حضرتی در دوره چهلم، چهار 
فیلمــی بوده اند که بــه تهیه کنندگی 
سرتیپی فرصت حضور در جشنواره 

فجر را به دست آوردند.
سرتیپی امسال در یک همکاری 

کنجکاوی برانگیز، تهیه کنندگی فیلم 
تازه بهروز شــعیبی را برعهده داشته 
و با »آغوش باز« به اســتقبال سیمرغ 

جشنواره چهل ودوم آمده است.
علی اوجــی و کامران حجازی 
هــم دو تهیه کننده جوان تر ســینما 
به حســاب می آینــد کــه در دوره 
چهل ودوم قرار است سومین حضور 
 خود در جشــنواره فجــر را تجربه 

کنند.
علــی اوجی پیش از این »روزی 
روزگاری آبــادان« بــه کارگردانــی 
حمیدرضا آذرنگ را در دوره سی ونهم 
داشــت و در دوره چهلم هم دو فیلم 
»خائن کشــی« به کارگردانی مسعود 
کیمیایی و »بی مادر« بــه کارگردانی 
مرتضی فاطمی را روانه پرده کرد. این 
تهیه کننده در دوره چهل ودوم با فیلم 
»تابستان همان ســال« به کارگردانی 

محمود کلاری حضور دارد.
کامــران حجــازی هــم بعد از 
فیلــم »مــرد بازنده« بــه کارگردانی 
محمدحســین مهدویــان در دوره 
چهلــم و فیلــم »کــت چرمــی« به 
کارگردانــی حســین میرزامحمدی 
در دوره چهل ویکم، امســال با فیلم 
»تمســاح خونی« به کارگردانی جواد 
عزتی ســومین حضور پیاپی خود در 

جشنواره فیلم فجر را تجربه می کند.
تهیهکننــدگانپــرکاردر

سوداییک»سیمرغ«
بــا نگاهی مجدد به فهرســت 
تهیه کننــدگان راه یافته به جشــنواره 
چهل ودوم فیلم فجــر، این نکته هم 
قابل توجه اســت که حبیب والی نژاد 

تنها تهیه کننده حاضر در این فهرست 
است که سابقه شکار سیمرغ »بهترین 
فیلم« را داشــته است. این تهیه کننده 
یک بار برای فیلم »ایســتاده در غبار« 
ساخته محمدحسین مهدویان و یک 
بار برای فیلم »موقعیت مهدی« ساخته 
هادی حجازی فــر موفق به دریافت 
این سیمرغ شــده است و همان طور 
که اشــاره شد امســال هم با دو فیلم 
مهم »احمــد« و »آســمان غرب« از 
شانس های اصلی دریافت این جایزه 

محسوب می شود.
مروری بر ویتریــن جوایز یک 
دهه گذشــته جشنواره فجر حکایت 
از آن دارد کــه محســن علی اکبری، 
سیدجمال ساداتیان، تقی علیقلی زاده، 
بیتا منصوری، ســید محمود رضوی، 
سعید ملکان، محمدحسین قاسمی، 
امیر بنان، محمدرضا مصباح و ســید 
حامد حسینی تهیه کنندگان توفیق یافته 
در شکار سیمرغ »بهترین فیلم«  بوده اند 
که در این دوره از جشنواره فجر غایب 

هستند.
از منظر تعدد حضور در جشنواره 
فجر، طی یک دهه گذشــته هم جواد 
نوروزبیگی با ۱۰ فیلم، سعید سعدی 
با ۶ فیلم و منصور لشگری قوچانی با 
۵ فیلم از تهیه کنندگان پرکار حاضر در 
این رویداد محسوب می شوند که در 

دوره چهل ودوم فیلمی ندارند.
علــی قائم مقامــی و کامــران 
حجــازی را هــم می تــوان تنهــا 
تهیه کنندگانی دانست که در دو دوره 
اخیر جشنواره فیلم فجر حضور پیاپی 

را تجربه می کنند.

گروه فرهنگ و هنر-سینماهای 
کشور در دی ماه، حدود ۱۴۲ میلیارد 
تومان فروختند که این مبلغ، ۵ درصد 
بیشتر از مدت مشابه ماه گذشته بوده 

است.
سینماها در دی ماه، موفق شدند 
تا با جــذب ۳ میلیــون و ۳۰۰ هزار 
مخاطب، به گیشه ۱۴۲ میلیارد تومانی 

دست یابند.
این عملکــرد در نتیجه ۷۴ هزار 
ســانس نمایش فیلم در ســینماهای 
سراســر کشور بوده است. با این آمار، 
مشخص می شود که سینماها توانستند 
گیشه خود را به نسبت مدت مشابه ماه 
گذشــته، ۵ درصد رشد دهند که این 
میزان نیــز می تواند در نتیجه افزایش 
بهــای بلیت برای روزهای سه شــنه 
و ســانس های پایانی دو روز انتهایی 

هفته باشد.
البته ســینما در دی ماه به دلایلی 
چون آغاز امتحانــات دانش آموزان 
و دانشــجویان و البته مواردی چون 
آلودگی هوا و برودت نسبی، نتوانست 
میزان مخاطبان خود را به نسبت آذرماه 
افزایــش دهد و در همــان مدار ماه 

گذشته باقی ماند.
وجــود تعطیــلات فرخنده در 
دومیــن ماه زمســتانی و البتــه پایان 
یافتــن امتحانــات دانش آمــوزان و 
دانشــجویان، دو سیگنال مثبتی است 
که می توانــد در بهمن ماه به افزایش 
شاخص  رشــد مخاطب بیانجامددر 
نخســتین ماه زمستانی، هتل، آخرین 
ماه صدرنشینی خود را جشن گرفت. 
این کمدی موفق شــد تا در دی ماه، با 
جذب ۸۶۱ هزار مخاطب، فروشــی 

معادل ۳۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان 
داشته باشد.

هاوایی بــا آن کــه از نیمه های 
دی مــاه به ناوگان اکران اضافه شــد 
اما حســابی خوش درخشید و موفق 
شــد تا با ۵۷۴ هزار مخاطب و گیشه 
۳۰ میلیــاردی، در رده دومیــن فیلم 
پرمخاطــب این ماه جــا خوش کند. 
این آمار به روشــنی گویای آن است 
که هاوایی تا چه اندازه می تواند خود 
را در جدول فروش امســال سینمای 
ایران بالاتر بکشد. ویلای ساحلی در 
کمال تعجب، روند ناکامی خود را در 
دومین ماه نمایش حفظ کرد. این فیلم 
در دی ماه، ۵۵۳ هزار نفر را به ســینما 
کشاند و نتوانست بیشتر از ۲۵ میلیارد 

و ۳۰۰ میلیون تومان بفروشد.
کمــدی ورود و خروج ممنوع، 

خیلــی بی ادعــا و چراغ خامــوش، 
توانست با جذب ۳۲۳ هزار مخاطب، 
۱۴ میلیــارد و ۵۵۰ میلیــون تومــان 
بفروشد و چهارمین فیلم پرمخاطب 

این ماه باشد.
فســیل با همان تک سانس هایی 
که در چند پردیس سینمایی پایتخت 
دارد، توانست خود را در میان ۵ فیلم 
بالای جدول حفظ کند. این فیلم موفق 
شد تا در دهمین ماه اکران، ۲۳۷ هزار 
نفر را به سینماها بکشاند و ۱۰ میلیارد 

و ۷۲۰ میلیون تومان نیز بفروشد.
بچه زرنگ، مســافری از گانورا، 
نارگیل ۲، جوجه تیغی و ضد، ترکیب 
دیگــر ۵ فیلم پرمخاطــب دی ماه را 

تشکیل می دهند.
انتظــار می رود روند اســتقبال 
از ســینماها در بهمن ماه، با یک رشد 

نسبی همراه باشد. تعطیلات فرخنده 
در این ماه و البته پایان یافتن امتحانات 
دو  دانشــجویان،  و  دانش آمــوزان 
سیگنال مثبتی اســت که می تواند در 
بهمن ماه به افزایش شــاخص  رشــد 

مخاطب بیانجامد.
همچنین در بهمن ماه، جشنواره 
فیلم فجر را داریم که می تواند به مانند 
سال گذشته، موجب افزایش مخاطبان 

سینما شود.
هم اکنــون دورنمای روشــنی 
برای ســینما در بهمن ماه وجود دارد 
که امیدواریم این برآورد با عدم اکران 
فیلم جدید و اعطای فرصت بیشتر به 
فیلم هایی که پتانسیل جذب مخاطب 
گســترده دارند، بــه یک برهه خوب 
برای ســینمای ایــران و مخاطبانش 

تبدیل شود.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

ازحبیبوالینژادتاعلیقائممقامی؛

پرسابقه ترین تهیه کنندگان »فجر۴۲« 
را بشناسید

در ترکیب جوایز جشنواره فجر، یکی از مهمترین جایزه ها »سیمرغ بهترین فیلم« است که به نام تهیه کننده ثبت 
می شود؛ از میان تهیه کنندگان »فجر۴۲« کدام یک سابقه بیشتری برای حضور در صف مدعیان این سیمرغ داشته اند؟

رشد۵درصدیگیشهزمستانیسینماها

ازمنظــرتعددحضوردرجشــنوارهفجر،طییکدههگذشــتههمجــوادنوروزبیگی
با۱۰فیلم،ســعیدســعدیبا۶فیلمومنصورلشــگریقوچانیبا۵فیلمازتهیهکنندگان
پرکارحاضردراینرویدادمحســوبمیشــوندکهدردورهچهــلودومفیلمیندارند.

دوشنبه2بهمن10،1402رجب22،1445ژانویه2024،شماره4395

مالف۱۰۱۲۲-۱۴۰۲

سازمانمنطقهآزادتجاری-صنعتیقشمدرنظرداردفروشیکقطعهزمینبهمتراژ83۴مترمربعباکاربریمسکونی
واقعدرشهردرگهان-محلهدلبریراازطریقمزایدهعموميبهاشخاصحقیقيوحقوقيواجدشرایطبهصورتنقد

ویکجابفروشبرساند.
-قیمتپایهاجارهزمینطبقلیست)ذیل(

آگهي تجدید مزایده عمومي 
شماره ۲3- 1۴0۲

نوبت دوم

دبیرخانه کمیسیون معاملات

كمیسیونمعاملات

-مبلــغونــوعتضمینشــرکتدرمزایده:۱۰%)دهدرصــد(قیمتکلزمین،کهبهصورتضمانــتنامهبانکيبنام
ســازمانمنطقهآزادتجاری–صنعتیقشــمباشناسهملي۱۴۰۰۲8۶۱۶98وکداقتصادي۴۱۱۴۴333۵۴8۴یاواریزبه
حســابجاري۴۱۰۱۰۰۶۲38۱۶۵۶۰۶نزدبانکمرکزیباشمارهشبايIR۴۲۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۰۶۲38۱۶۵۶۰۶باشناسه
واریز)393۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱3(بهمبلغ۲.۵۰۲.۰۰۰.۰۰۰ریال)دومیلیاردوپانصدودومیلیونریال(
تهیــهومنضمبهاســنادمزایــده)درپاکتالف(ارائهگردد،مدتاعتبارضمانتنامهفــوقازتاریخآخرینروزتحویل
پیشــنهادها)۱۴۰۲/۱۱/۱7(بهمدتسهماهوبرايســهماهدیگرنیزقابلتمدیدميباشد،علاوهبرآنضمانتنامههاي
بانکيبایدطبقفرمهايموردقبولتنظیمشود،)ضمانتانهبانکيازبانکهايخصوصيودولتيموردتاییدبودهو

ضمانتنامههايمربوطبهموسساتماليواعتباريموردتاییدنميباشد.(
-مهلتدریافتاسنادمزایده:متقاضیانميتوانندپسازواریزمبلغ۵.۰۰۰.۰۰۰ریالبهحسابشماره۴۱۰۱۰۰۶۲38۱۶۵۶۰۶
باشناســهواریز393۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱3نزدبانکمرکزیبهنامسازمانمنطقهآزادقشم،ازتاریخ

۱۴۰۲/۱۰/۲۶تاتاریخ۱۴۰۲/۱۱/۰7جهتدریافتاسنادومداركمزایدهمراجعهنمایند.
-مهلتتحویلاسنادمزایده:ازتاریخ۱۴۰۲/۱۱/۰8تاتاریخ۱۴۰۲/۱۱/۱7)آخرینمهلتتحویلپیشنهادهاپایانساعت

اداريمورخ۱۴۰۲/۱۱/۱7ميباشد(
-زمانومحلتشــکیلکمیســیونوبازگشایيپاکتها:رأسساعت۱۵:۰۰روزچهارشنبهتاریخ.۱۴۰۲/۱۱/۱8-جزیره

قشم-اسکلهبندربهمن–مدیریتامورحقوقيوقراردادها
-محلدریافتوتحویلاســنادمزایده:جزیرهقشــم-اسکلهبندربهمن–مدیریتامورحقوقيوقراردادها–دبیرخانه

کمیسیونمعاملات.تلفن3۵۲۵۲۱۵۰–۰7۶وفاکس3۵۲۴۱7۰۶-۰7۶)کدپستی:79۵۱۶۱7۴۴۴(
www. Qeshm.ir :آدرسالکترونیکی-

سایرتوضیحات:
-بهپیشنهاداتیکهپسازانقضایمدتمقرردرآگهیواصلشودترتیباثردادهنخواهدشد.

-سایراطلاعاتوجزییاتمربوطدراسنادمزایدهمندرجاست.
-هزینهانتشارآگهیمزایدهبهعهدهبرندهمزایده،میباشد.

موقعیتردیف
قطعه

مترازتقریبی
قطعه

بهایهرمتر
مربع)ریال(

مبلغتضمینبهایكل/ریال
)ریال(

کاربری
 مسکونی

درگهان 1
محله دلبری

834
متر مربع

30.000.00025.020.000.0002.502.000.000

مالف۱۰۱۲۱-۱۴۰۲

سازمانمنطقهآزادتجاری-صنعتیقشمدرنظردارداجارهدهسالهیکقطعهزمینبهمتراژ۱97مترمربعباکاربری
خدماتی)صرفاایجادمجتمعنانواییوصنایعغذاییمرتبط(واقعدرشــهرقشــم-حاشیهبلوارپیروزیراازطریق

مزایدهعموميبهاشخاصحقیقيوحقوقيواجدشرایطبهصورتاجارهدهسالهبرساند.
-قیمتپایهاجارهزمینطبقلیست)ذیل(

آگهي  تجدید  مزایده عمومي 
شماره ۲1- 1۴0۲   

نوبت دوم

دبیرخانه کمیسیون معاملات

كمیسیونمعاملات

-مبلغونوعتضمینشرکتدرمزایده:۱۰%)دهدرصد(قیمتپایهاجارهسالانهزمین،کهبهصورتضمانتنامهبانکي
بنامسازمانمنطقهآزادتجاری-صنعتیقشمباشناسهملي۱۴۰۰۲8۶۱۶98وکداقتصادي۴۱۱۴۴333۵۴8۴یاواریز
بهحسابجاري۴۱۰۱۰۰۶۲38۱۶۵۶۰۶نزدبانکمرکزیباشمارهشبايIR۴۲۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۰۶۲38۱۶۵۶۰۶باشناسه
واریــز)393۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱3(بهمبلغ۱8۰.۰۰۰.۰۰۰ریال)یکصدوهشــتادمیلیونریال(تهیهو
منضمبهاســنادمزایده)درپاکتالف(ارائهگردد،مدتاعتبارضمانتنامهفوقازتاریخآخرینروزتحویلپیشنهادها
)۱۴۰۲/۱۱/۱7(بهمدتسهماهوبرايسهماهدیگرنیزقابلتمدیدميباشد،علاوهبرآنضمانتنامههايبانکيبایدطبق
فرمهايموردقبولتنظیمشود،)ضمانتانهبانکيازبانکهايخصوصيودولتيموردتاییدبودهوضمانتنامههاي

مربوطبهموسساتماليواعتباريموردتاییدنميباشد.(
-مهلتدریافتاسنادمزایده:متقاضیانميتوانندپسازواریزمبلغ۵.۰۰۰.۰۰۰ریالبهحسابشماره۴۱۰۱۰۰۶۲38۱۶۵۶۰۶
باشناســهواریز393۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱3نزدبانکمرکزیبهنامسازمانمنطقهآزادقشم،ازتاریخ

۱۴۰۲/۱۰/۲۶تاتاریخ۱۴۰۲/۱۱/۰7جهتدریافتاسنادومداركمزایدهمراجعهنمایند.
-مهلتتحویلاسنادمزایده:ازتاریخ۱۴۰۲/۱۱/۰8تاتاریخ۱۴۰۲/۱۱/۱7)آخرینمهلتتحویلپیشنهادهاپایانساعت

اداريمورخ۱۴۰۲/۱۱/۱7ميباشد(
-زمانومحلتشــکیلکمیســیونوبازگشایيپاکتها:رأسساعت۱۴:3۰روزچهارشنبهتاریخ.۱۴۰۲/۱۱/۱8-جزیره

قشم-اسکلهبندربهمن–مدیریتامورحقوقيوقراردادها
-محلدریافتوتحویلاســنادمزایده:جزیرهقشــم-اسکلهبندربهمن–مدیریتامورحقوقيوقراردادها–دبیرخانه

کمیسیونمعاملات.تلفن3۵۲۵۲۱۵۰–۰7۶وفاکس3۵۲۴۱7۰۶-۰7۶)کدپستی:79۵۱۶۱7۴۴۴(
www. Qeshm.ir :آدرسالکترونیکی-

سایرتوضیحات:
-بهپیشنهاداتیکهپسازانقضایمدتمقرردرآگهیواصلشودترتیباثردادهنخواهدشد.

-سایراطلاعاتوجزییاتمربوطدراسنادمزایدهمندرجاست.
-هزینهانتشارآگهیمزایدهبهعهدهبرندهمزایده،میباشد.

موقعیتردیف
قطعه

متراز
تقریبیقطعه

اجارهبهای
ماهیانه)ریال(

اجارهبهایسالانه
كل/ریال

اجارهبهایسالانه
كل/ریال

مبلغتضمین
)ریال(

كاربری
تجاری

-
خدماتی بلوار پیروزی 1

شهر قشم
 197

متر مربع
150.000.0001.800.000.0001.800.000.000180.000.000


